[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 ноября 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	                № 1224

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.08.2009 №754 «О создании комиссии по регистрации граждан на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных кооперативах на развитие личных подсобных хозяйств»
В целях реализации  долгосрочной целевой программы   «Развитие личных подсобных  хозяйств населения Верхнекетского района  на 2010-2012 годы» утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района  от 16.11.2009  №1066  и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.08.2009 №754 «О создании комиссии по регистрации граждан на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных кооперативах на развитие личных подсобных хозяйств» следующие изменения:

1)  пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике – начальника Управления экономики и финансов Администрации Верхнекетского района С.А. Альсевич»;

2) в приложении 1:

2.1) слова «Гусельникова Мария Петровна - заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике» заменить словами «Альсевич Светлана Александровна – заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике – начальник Управления экономики и финансов Администрации Верхнекетского района»;

2.2) слова «Сопыряева Елена Сергеевна - старший специалист дополнительного офиса в р.п. Белый Яр Томского РФ ОАО «Россельхозбанк» заменить словами «Кривоносенко Александра Юрьевна - старший специалист, дополнительного офиса №3349/6414 Томского регионального филиала ОАО «Россельхозбанк»;

2.3) слова «кредитный инспектор ОКЧК  Асиновского отделения СБ №2354/050» заменить словами «кредитный инспектор по кредитованию физических лиц универсального дополнительного офиса №8616/0190 Томского отделения №8616 ОАО «Сбербанк России»;

3) в приложении 2 в пункте 13 слова «визируется всеми членами комиссии» исключить.
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в районной газете «Заря Севера».

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Еременко Н.А.

2-68-00

Дело-2, УЭиФ-1, Еременко-1,  «Заря Севера»-1